
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51  Gruppe Regionsliga männliche Jugend D Mitte

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Lohheide gem.

Spielort Bomlitz, SH Schulzentrum  Gastmannschaft Eintracht Munster 2020 e.V. gem.

 

Heimmannschaft

HSG Lohheide gem.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zielinski, Luis - - 1

3 Orabi, Majd - - 4 1/1

4 Hâncu, Tudor - -

5 Vu, Philipp - -

15 Ngô, Harry Bao Khánh - -

20 von Haslingen, Philean - - 3 0/1

23 Schmidt, Claas - -

26 Lange, Liam - - 1

27 von Haslingen, Lucian - - 4 0/1

32 ten Bosch, Max - - 0/1

A Lehmann, Jan - -

B Völker, Timor - -

C Jakel, Lukas - -

D Orabi, Naya - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 30:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintracht Munster 2020 e.V. gem.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kostevic, Lukas - -

2 Witte, Tilda - - 1

3 Friese, Marius - - 1

5 Zörner, Jonas - - 2

7 Graczyk, Neo - - 6 1/1

9 Eitz, Jayda - -

10 Zolldann, Greta Johanna - - 2

11 Matthis, Timm - - 1

12 Huss, Henry Elias - -

13 Henzel, Yannes - - 2 20:00

14 Friedrichs, Lennard - - 5

17 Jürges, Finn Thore - - 5

18 Battermann, Jona - - 4

21 Reins, Noah - Finlay - - 2

A Meyer, Thimo - -

B Graczyk, David - -

C Dolas, Liya Seminaz - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Austen, Jan-Niklas - - - - -

Zeitn. Nordmann, Frank - - - - -

Sek. Orabi, Tala - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintracht Munster 2020 e.V. gem.

Ergebnis 13:31 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 14 Friedrichs, Lennard

Heim 00:49 1:1 Tor 20 von Haslingen, Philean

Gast 01:09 1:2 Tor 7 Graczyk, Neo

Gast 01:51 1:3 Tor 17 Jürges, Finn Thore

Gast 03:32 1:4 Tor 17 Jürges, Finn Thore

Heim 04:00 1:4 7m ohne Tor 20 von Haslingen, Philean

Gast 04:26 1:5 Tor 17 Jürges, Finn Thore

Gast 04:57 1:6 Tor 17 Jürges, Finn Thore

Heim 07:14 1:6 7m ohne Tor 32 ten Bosch, Max

Gast 07:29 1:7 Tor 14 Friedrichs, Lennard

Gast 07:52 1:8 Tor 17 Jürges, Finn Thore

Gast 08:46 1:9 Tor 7 Graczyk, Neo

Gast 10:18 1:10 Tor 7 Graczyk, Neo

Heim 10:31 2:10 Tor 26 Lange, Liam

Heim 12:04 3:10 Tor 27 von Haslingen, Lucian

Gast 12:30 3:11 Tor 5 Zörner, Jonas

Heim 13:43 4:11 Tor 27 von Haslingen, Lucian

Gast 14:51 4:12 Tor 21 Reins, Noah - Finlay

Gast 15:27 4:13 Tor 2 Witte, Tilda

Gast 18:08 4:14 Tor 13 Henzel, Yannes

Gast 18:54 4:15 Tor 18 Battermann, Jona

Gast 20:00 Verwarnung 13 Henzel, Yannes

Heim 20:00 4:15 7m ohne Tor 27 von Haslingen, Lucian

Gast 20:51 4:16 Tor 14 Friedrichs, Lennard

Heim 21:37 5:16 Tor 20 von Haslingen, Philean

Heim 22:11 6:16 Tor 3 Orabi, Majd

Gast 22:37 6:17 Tor 7 Graczyk, Neo

Heim 22:54 7:17 Tor 20 von Haslingen, Philean

Gast 24:53 7:18 Tor 14 Friedrichs, Lennard

Gast 25:26 7:19 Tor 21 Reins, Noah - Finlay

Gast 26:01 7:20 Tor 14 Friedrichs, Lennard

Gast 27:45 7:21 Tor 7 Graczyk, Neo

Heim 29:20 8:21 Tor 3 Orabi, Majd

Gast 30:12 8:22 7m mit Tor 7 Graczyk, Neo

30:20 Auszeit Heim

Heim 32:25 9:22 Tor 1 Zielinski, Luis

Gast 32:46 9:23 Tor 3 Friese, Marius

Gast 33:07 9:24 Tor 10 Zolldann, Greta Johanna

Gast 33:56 9:25 Tor 18 Battermann, Jona

Heim 34:31 10:25 7m mit Tor 3 Orabi, Majd

Gast 34:47 10:26 Tor 13 Henzel, Yannes

Gast 35:27 10:27 Tor 5 Zörner, Jonas

Gast 36:06 10:28 Tor 18 Battermann, Jona

Heim 36:23 11:28 Tor 27 von Haslingen, Lucian

Gast 36:35 11:29 Tor 10 Zolldann, Greta Johanna

Gast 37:02 11:30 Tor 11 Matthis, Timm

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:27 11:31 Tor 18 Battermann, Jona

Heim 38:13 12:31 Tor 3 Orabi, Majd

Heim 39:06 13:31 Tor 27 von Haslingen, Lucian
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